

Dodávateľ: (IČO) 11785250
Ján Volf
Pifflova 5, 851 01 Bratislava V
Prevádzka: Černyševského ul.26
851 01 Bratislava 5

F A K T Ú R A

číslo: 201111137

Konštantný symbol: 0008

Peňaž.ústav: VÚB Bratislava
Č.účtu/kód: 1148315556/0200
IBAN: SK31 0200 0000 0011 4831 5556
BIC: SUBASKBX
DIČ: 1020204438
IČ DPH: SK1020204438
Stredisko: 0

Odberateľ: (IČO) 00490873

Domov jesene života **
Hanulova ul. 7/a
844 01 Bratislava 42

DIČ:
IČ DPH:

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

14-04-2011

Číslo: 937 Prevzat:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dodací list č.: 201111137
Skupina: 1
Spôsob dopravy: dodávateľ

Dátum splatnosti: 28.04.2011
Forma úhrady: PP
Dátum vyhotovenia: 14.04.2011
Daňová povinnosť: 14.04.2011
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Registrácia: Obvodný úrad v Bratislave, odbor živnostenského podnikania
Živnostenský register číslo 105-5466

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

v-2/438

Centropen 8576 perman.čierny	ks	0,44	3,000	20%	1,32
Lep.tyčinka Pritt stick 17g	ks	0,81	12,000	20%	9,72
Listové spony 33mm/100ks	škt	0,115	100,000	20%	11,500
Papier kopír.A4,Logic 300, 80g	bal	2,30	50,000	20%	115,00
Pošt.obálky C6 2B05B3 samolep	tis	7,12	1,000	20%	7,12
Obal PP, A4 "U" EURO/100 číry	sto	2,16	3,000	20%	6,48
Zošívačka Sakota DAC2651 čier.	ks	1,84	5,000	20%	9,20
Karisblok náhr.vl.A5/100ls lin	ks	0,52	5,000	20%	2,60
Rýchloviazač RZC závesný,EKO	ks	0,087	200,000	20%	17,400
Rýchloviazač RZP závesný,EKO	ks	0,083	300,000	20%	24,900
Zošit A4-64204 šitý,200listový	ks	2,28	5,000	20%	11,40
Centropen 2739 čierny TEXTIL	ks	0,246	2,000	20%	0,492
Kanc.poradač pák.HERL.5 červen	ks	1,16	25,000	20%	29,00
Dosky spisové A4 poťahované PA	ks	0,33	50,000	20%	16,50
Odklad.mapy 253 A4,EKO kartón	ks	0,073	100,000	20%	7,300
Plast.pohár 0,21 /1000ks	tis	10,53	0,300	20%	3,16
Plast.pohár 0,51 /1000ks	tis	30,78	0,300	20%	9,23
Centropen 2651 0,5 čierny	ks	0,282	10,000	20%	2,820
Centropen 2651 0,5 zelený	ks	0,282	10,000	20%	2,820
Centropen 8852 zvýraz.žltý	ks	0,44	5,000	20%	2,20
Centropen 8852 zvýraz.oranžový	ks	0,44	5,000	20%	2,20
Box na spisy plast.NT biely	ks	1,43	6,000	20%	8,58
Box na spisy plast.NT červený	ks	1,43	6,000	20%	8,58
Vyťahovač zošívacích spojov	ks	0,23	5,000	20%	1,15
Navlhčovátka WETTY gelové	ks	0,72	4,000	20%	2,88
Pečiat.farba.Gamadat červ. 20g	ks	1,29	1,000	20%	1,29
Pečiat.farba.Gamadat modrá 20g	ks	1,29	1,000	20%	1,29
Zošívacie spony BOXER-Q 24/6	škt	0,13	50,000	20%	6,50
Blok samolep.20x50/4-far.neón	ks	0,86	10,000	20%	8,60
Blok poznám.špal.9x9x5cm lepen	ks	0,40	12,000	20%	4,80
v-5/300					
Opravná páska 4.2 PELIKAN 14m	ks	1,85	5,000	20%	9,25

Celkom za sadzbu 20 % 345,29 + 69,06 = 414,35

Za celkovú cenu s DPH 345,29 + 69,06 = 414,35

TOVAR ZOSTÁVA NAŠIM MAJETKOM AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLATENIA!!!